
. 'L "'"
zARzĄDzEN1ENR

Pnezvoāmra M1As'rA Guwxcs
O if' .

zdnia r.

w sprawie przedłużenia okresu powierzenia Pani Dorocie Iwanek stanowiska dyrektora
Przedszkola Miejskiego z Oddziałami Integracyjnymi nr 40 w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 t.j. z późn. zm ) oraz art. 36a ust. 1,
13 i 14 w związku z art. Sc pkt. 2 ustawy 0 systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256,
poz. 2572 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Przedłużyć Pani Dorocie Iwanek okres powierzenia stanowiska dyrektora
Przedszkola Miejskiego z Oddziałami Integracyjnymi nr 40 w Gliwicach na okres 5
lat t.j. od 1.09.2015 r. do 31.08.2020 r.

§2. Udzielić Pani Dorocie Iwanek pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli
wzakresie statutowego działania Przedszkola Miejskiego 2 Oddziałami
Integracyjnymi nr 40 w Gliwicach. Zakres pełnomocnictwa zostanie określony
odrębnym pismem.

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w BIP.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezyd Í kliāåla

Zygfnunl rar‹'›<i¿='~'~”'f2

113 PP ?{il5
_ . › c.=. l›.'1;a5:g

"f '-. '” „ «żffo.e›<
""' ,f 2 ' =-ý.-.S 1.5 G lf

Justyna ider
RAL- - _„vi/NY

R Ĺāł*..\řY'.f.b=1



Uzasadnienie
Przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola na kolejne 5. lat

następuje na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Gliwice, w trybie wskazanym w art. 36
a ust.1, 13 i 14 ustawy 2 dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr
256, poz. 2572 z późn. zm).

PÜ Àff ›¬
L' › . CC! -J 'LH

›"=i*?›=' 1 ' 'xczelnilia
'Vv"i'*-¬4=- Ifiiikącii
1-az'
/Ć “ \

Íi¬:s' naßiasidi


